

Fynbo Marine A/S

Porthusvej 119, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 38 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Timmi Bent Gnist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fynbo Marine A/S Porthusvej 119 5700 Svendborg
	E-mail: post@fynbomarine.dk
	CVR-nr.: 39 38 97 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jane Christensen, formand Timmi Bent Gnist Christensen Andreas Jon Nielsen
Direktion	Timmi Bent Gnist Christensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med både, tilhørende udstyr og reservedele, samt serviceringer og reparationer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.229 t.kr. mod 2.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.228.787	2.200.872
1 Personaleomkostninger	-1.480.772	-1.639.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.950	-150.464
Driftsresultat	618.065	411.136
Andre finansielle indtægter	288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.713	-282.911
Resultat før skat	351.640	128.225
Skat af årets resultat	-77.959	-28.955
Årets resultat	273.681	99.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	173.681	99.270
Disponeret i alt	273.681	99.270

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.877	191.273
4 Indretning af lejede lokaler	98.642	110.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.519</u>	<u>301.563</u>
5 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>266.519</u>	<u>370.563</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.015.757	5.915.895
Varebeholdninger i alt	<u>6.015.757</u>	<u>5.915.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.656	302.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.781	172.520
Andre tilgodehavender	0	49.640
Periodeafgrænsningsposter	102.689	24.780
Tilgodehavender i alt	<u>461.126</u>	<u>549.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.476.883</u>	<u>6.465.372</u>
Aktiver i alt	<u>6.743.402</u>	<u>6.835.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.261.286	1.087.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.861.286	1.587.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.904	54.057
Hensatte forpligtelser i alt	41.904	54.057
Gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristet gæld	88.155	755.422
Gæld til pengeinstitutter	1.720.488	310.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.615	122.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.553.613	3.737.703
Skyldig selskabsskat tilknyttede virksomheder	90.112	2.028
Anden gæld	256.229	265.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.840.212	5.194.273
Gældsforpligtelser i alt	4.840.212	5.194.273
Passiver i alt	6.743.402	6.835.935

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	988.335	0	1.488.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.270</u>	<u>0</u>	<u>99.270</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.087.605	0	1.587.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.681</u>	<u>100.000</u>	<u>273.681</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.261.286</u>	<u>100.000</u>	<u>1.861.286</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.446.562	1.600.371
Andre omkostninger til social sikring	17.748	18.019
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.462</u>	<u>20.882</u>
	<u>1.480.772</u>	<u>1.639.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.158	25.857
Andre finansielle omkostninger	<u>239.555</u>	<u>257.054</u>
	<u>266.713</u>	<u>282.911</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>629.439</u>	<u>629.439</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>629.439</u>	<u>629.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-438.166	-337.542
Årets afskrivninger	<u>-92.396</u>	<u>-100.624</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-530.562</u>	<u>-438.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>98.877</u>	<u>191.273</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-64.423	-52.775
Årets afskrivninger	<u>-11.648</u>	<u>-11.648</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-76.071</u>	<u>-64.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>98.642</u>	<u>110.290</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	69.000	69.000
Kostpris 31. december 2024	69.000	69.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	69.000	69.000

6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	88.155	755.422
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.155	-755.422
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Gældsforpligtelser	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	88.155	88.155	0	0
	88.155	88.155	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.720 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210
Driftsmidler og inventar	99
Indretning af lejede lokaler	99

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Jane Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Christensen

Bestyrelsesformand

ID: 4b383b8b-a91b-4ddb-a4b5-ce8814c0a305

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2025 kl.: 17:11:42

Underskrevet med MitID



Andreas Jon Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Jon Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1f83ab68-ed9c-4aaf-9c3a-11ba7e085c4e

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:08:57

Underskrevet med MitID



Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Timmi Bent Gnist Christensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:05:42

Underskrevet med MitID



Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Timmi Bent Gnist Christensen

Dirigent

ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:05:42

Underskrevet med MitID



Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Timmi Bent Gnist Christensen

Direktør

ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:05:42

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 07:19:41

Underskrevet med MitID

